

**OBJEDNÁVKA č. 2/2017-8126**

**Dodavatel:**

**ACTIVA spol s r.o.**  
**Veselská 686**  
**190 00 Praha9 - Letňany**

**Realizace cestou:**

**ACTIVA spol sr.o.**  
**Pobočka Brno**  
**Podolí 488**  
**627 00 Brno**

**Odberatel:**

**Vojenský útvar 8126**  
**Sídlíště Víta Nejedlého**  
**682 01 Vyškov**

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
1	č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	1 balení	90,40	109,38	1	90,40	109,38	1324/2106042
2	č. 12 -Speciální papír lesklý - A4, 200 g, balení po 250 listech	1 balení	190,90	230,99	2	381,80	461,98	1324/6140200
3	č. 25 -Papír A4, 200 g/m2	1 balení	143,90	174,12	1	143,90	174,12	1324/2106006
4	č. 28 -Papír pro tisk fotografií	1 balení	263,00	318,23	1	263,00	318,23	1324/6230135
5	č. 30 -Papír pro tisk fotografií	1 balení	131,50	159,12	1	131,50	159,12	1324/6140135
7	č. 33 - Papír pro tisk fotografií	1 balení	381,90	462,10	1	381,90	462,10	1324/6130200
8	č. 34 - samolepicí PET fólie - A4, 78 g/m, čirá	1 balení	133,70	161,78	1	133,70	161,78	0159/1123467
9	č. 51 -Sešit A4/školní	1 ks	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1331/7044000
10	č. 52 -Sešit A4/školní	1 ks	10,00	12,10	10	100,00	121,00	1331/7044400
11	č. 53 -Sešit A4/školní	1 ks	10,00	12,10	5	50,00	60,50	1331/7044500
12	č. 54 -Sešit A5/školní	1 ks	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054000
13	č. 55 -Sešit A5/školní	1 ks	5,00	6,05	10	50,00	60,50	1331/7054400
14	č. 56 -Sešit A5/školní	1 ks	5,00	6,05	5	25,00	30,25	1331/7054500
15	č. 57 -Sešit A6/školní	1 ks	3,40	4,11	5	17,00	20,57	1331/7064400
16	č. 58 -Sešit A4	1 ks	7,90	9,56	5	39,50	47,80	1331/4440500
17	č. 59 -Sešit A4	1 ks	7,90	9,56	5	39,50	47,80	1331/4450500
18	č. 61 -Kroužkový blok/kniha	1 ks	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0024070
19	č. 62 -Kroužkový blok/kniha	1 ks	42,00	50,82	10	420,00	508,20	1331/0024030

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
20	č. 63 -Kroužkový blok/kniha	1 ks	45,00	54,45	6	270,00	326,70	1331/0024060
21	č. 64 -Kroužkový blok/kniha	1 ks	42,00	50,82	6	252,00	304,92	1331/0024020
22	č. 65 -Záznamní kniha	1 ks	25,30	30,61	1	25,30	30,61	1331/2408400
23	č. 66 -Záznamní kniha	1 ks	14,70	17,79	3	44,10	53,36	1331/2508400
24	č. 67 -Kroužkový blok A4	1 ks	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0012020
25	č. 68 -Kroužkový blok A4	1 ks	45,00	54,45	3	135,00	163,35	1331/0012010
26	č. 69 -Kroužkový blok A5	1 ks	42,00	50,82	5	210,00	254,10	1331/0012120
27	č. 71 -Blok šitý A4	1 ks	45,00	54,45	10	450,00	544,50	1331/0011020
28	č. 72 -Blok šitý A4	1 ks	45,00	54,45	5	225,00	272,25	1331/0011010
29	č. 73 -Blok kroužkový A4	1 ks	36,40	44,04	3	109,20	132,13	1331/1013101
30	č. 77 -Blok kroužkový A5	1 ks	23,70	28,68	1	23,70	28,68	1331/1013149
31	č. 78 -Blok kroužkový A5	1 ks	23,70	28,68	5	118,50	143,39	1331/1013156
32	č. 80 -Blok kroužkový A6	1 ks	15,60	18,88	5	78,00	94,38	1331/1013286
33	č. 81 -Blok kroužkový A6	1 ks	15,60	18,88	5	78,00	94,38	1331/1013293
34	č. 82 -Blok kroužkový A4	1 ks	17,00	20,57	5	85,00	102,85	1331/1405420
35	č. 88 -Blok lepený A4	1 ks	29,10	35,21	5	145,50	176,06	1331/1012012
36	č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	1 ks	97,40	117,85	2	194,80	235,71	1331/8982010
37	č. 95 -Vložka do charis bloku	1 ks	21,70	26,26	1	21,70	26,26	1331/8020031
38	č. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)	1 ks	64,90	78,53	5	324,50	392,65	1331/8981010
39	č. 97 -Vložka do charis bloku	1 ks	10,50	12,71	4	42,00	50,82	1331/8020048
40	č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	1 ks	20,80	25,17	8	166,40	201,34	1318/2101200
41	č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící	1 ks	20,10	24,32	2	40,20	48,64	1318/2107200
42	č. 100 -Jednobarevný bloček samolepící	1 ks	28,90	34,97	2	57,80	69,94	1318/5100092
43	č. 101 Stolní zásobník "Z"	1 ks	148,50	179,69	1	148,50	179,69	1318/3409010

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
44	č. 103 Samolepící záložky	1 sada	25,60	30,98	8	204,80	247,81	1318/2111800
45	č. 104 Samolepící záložky	1 sada	40,20	48,64	3	120,60	145,93	1318/2600200
46	č. 105 Samolepící záložky	1 ks	24,80	30,01	6	148,80	180,05	1318/2160800
47	č. 106 Poznámkový bloček	1 ks	52,50	63,53	1	52,50	63,53	1324/7623311
48	č. 108 Poznámkový bloček	1 ks	34,30	41,50	5	171,50	207,52	1324/1124738
49	č. 115 -Blok na stůl	1 ks	20,00	24,20	5	100,00	121,00	1332/6120100
50	č. 117 -Diář na denní záznamy	1 ks	14,00	16,94	1	14,00	16,94	1326/2010715
51	č. 118 -Diář na denní záznamy	1 ks	14,00	16,94	1	14,00	16,94	1326/3330000
52	č. 119 -Diář A5	1 ks	300,00	363,00	4	1200,00	1452,00	1339/0000724
53	č. 122 -Sada pro týden. plánování	1 sada	150,00	181,50	4	600,00	726,00	1339/1101002
54	č. 123 -Poznámkové listy	1 ks	48,90	59,17	4	195,60	236,68	1339/0000208
55	č. 130 -Stolní	1 ks	17,20	20,81	10	172,00	208,12	1206/2100063
56	č. 131 -Měsíční nástěnný	1 ks	9,00	10,89	3	27,00	32,67	1205/2400192
57	č. 132 -Tříměsíční nástěnný	1 ks	17,00	20,57	1	17,00	20,57	1206/2400204
58	č. 133 -Tabelační etikety	1 balení	93,10	112,65	1	93,10	112,65	0156/1003607
59	č. 135 -Samolepící etikety	1 balení	327,20	395,91	1	327,20	395,91	0156/6324002
60	č. 136 -Samolepící etikety	1 balení	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6310515
61	č. 137 - Samolepící etikety	1 balení	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6310574
62	č. 139 -Samolepící etikety	1 balení	103,20	124,87	2	206,40	249,74	0156/6307036
63	č. 149 -Obálky C4	1 balení	1,71	2,07	20	34,20	41,38	1330/1008250
64	č. 150 -Obálky C5	1 balení	176,70	213,81	2	353,40	427,61	1330/8100300
65	č. 152 -Obálky C6	1 balení	214,60	259,67	1	214,60	259,67	1330/2106020
66	č. 160 -Bublínkové obálky	1 balení	75,50	91,36	2	151,00	182,71	1330/1007356
67	č. 161 -Bublínkové obálky	1 balení	35,30	42,71	2	70,60	85,43	1330/1007345

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
68	č. 162 -Bublínkové obálky	1 balení	16,50	19,97	2	33,00	39,93	1330/1007331
69	č. 163 -Bublínkové obálky	1 balení	90,40	109,38	1	90,40	109,38	1330/1007360
70	č. 164 -Bublínkové obálky	1 balení	51,90	62,80	2	103,80	125,60	1330/1007354
71	č. 165 -Bublínkové obálky	1 balení	22,80	27,59	1	22,80	27,59	1330/1007342
72	č. 166 -Bublínkové obálky	1 balení	45,00	54,45	1	45,00	54,45	1330/1007350
73	č. 167 -Bublínkové obálky	1 balení	41,40	50,09	1	41,40	50,09	1330/1007346
74	č. 168 -Bublínkové obálky	1 balení	31,00	37,51	1	31,00	37,51	1330/1007344
75	č. 171 -Taška - B4	1 balení	3,59	4,34	10	35,90	43,44	1330/6303102
76	č. 173 -Obálka - C5, samolepicí	1 balení	31,50	38,12	2	63,00	76,23	1330/0191545
77	č. 178 -Otvírač dopisů	1 ks	20,80	25,17	1	20,80	25,17	0172/9037400
78	č. 180 -Otvírač dopisů	1 ks	20,10	24,32	2	40,20	48,64	0172/1475540
79	č. 181 -Motouz trikolóra	1 ks	20,40	24,68	5	102,00	123,42	0190/0126000
80	č. 183 -Motouz	1 ks	25,10	30,37	5	125,50	151,86	0190/0050000
81	č. 184 -Motouz	1 ks	7,20	8,71	5	36,00	43,56	0190/0078050
82	č. 185 -Motouz	1 ks	13,80	16,70	5	69,00	83,49	0190/0078100
83	č. 186 -Motouz	1 ks	33,00	39,93	2	66,00	79,86	0190/0078000
84	č. 187 -Textilní páska	1 ks	97,80	118,34	8	782,40	946,70	0119/5638800
85	č. 188 -Tubus - A0	1 ks	28,00	33,88	3	84,00	101,64	0154/7900006
86	č. 194 -Páska samolepicí	1 ks	16,00	19,36	3	48,00	58,08	0114/4000100
87	č. 195 -Páska samolepicí	1 ks	16,00	19,36	10	160,00	193,60	0114/4000200
88	č. 196 -Páska samolepicí	1 ks	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0114/4307800
89	č. 197 -Páska samolepicí	1 ks	20,00	24,20	4	80,00	96,80	0114/4307700
91	č. 201 -Balící lepící páska hnědá	1 ks	41,60	50,34	1	41,60	50,34	0114/4436902
92	č. 202 -Uzavírač kartonů	1 ks	80,50	97,41	2	161,00	194,81	0116/1159100

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
93	č. 203 -Archivační krabice	1 kus	26,00	31,46	5	130,00	157,30	1306/7204100
94	č. 204 -Archivační krabice	1 kus	18,00	21,78	2	36,00	43,56	1306/7203500
95	č. 205 -Archivační box	1 ks	12,00	14,52	10	120,00	145,20	1306/4010500
96	č. 206 -Archivační box	1 ks	14,20	17,18	2	28,40	34,36	1306/4010750
97	č. 207 -Archivační box	1 ks	25,80	31,22	2	51,60	62,44	1306/4011100
98	č. 208 -Pořadač pákový - modrý	1 ks	91,40	110,59	6	548,40	663,56	1301/1005003
99	č. 208 -Pořadač pákový - bílý	1 ks	91,40	110,59	1	91,40	110,59	1301/1005001
100	č. 208 -Pořadač pákový - zelený	1 ks	91,40	110,59	4	365,60	442,38	1301/1005006
101	č. 208 -Pořadač pákový - modrý	1 ks	91,40	110,59	7	639,80	774,16	1301/1005051
102	č. 208 -Pořadač pákový - fialový	1 ks	91,40	110,59	5	457,00	552,97	1301/1005062
103	č. 211 -Pořadač pákový - modrý	1 ks	53,20	64,37	2	106,40	128,74	1301/8114501
104	č. 216 -Pořadač pákový - černý	1 ks	21,00	25,41	5	105,00	127,05	1301/5204501
105	č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - modrý	1 ks	36,30	43,92	3	108,90	131,77	1302/1793300
106	č. 220 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	1 ks	38,80	46,95	5	194,00	234,74	1303/9604030
108	č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený	1 ks	36,10	43,68	5	180,50	218,41	1303/0218500
109	č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	1 ks	36,10	43,68	5	180,50	218,41	1303/0218600
110	č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	1 ks	36,10	43,68	20	722,00	873,62	1303/0218700
111	č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	1 ks	23,80	28,80	5	119,00	143,99	1303/0209400
112	č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - červený	1 ks	23,80	28,80	5	119,00	143,99	1303/0209430
113	č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -žlutý	1 ks	23,80	28,80	5	119,00	143,99	1303/0209440
114	č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	1 ks	23,80	28,80	5	119,00	143,99	1303/0209460
115	č. 223 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní	1 ks	100,60	121,73	5	503,00	608,63	1303/1389080
116	č. 233 -Závěsné desky na dokumenty	1 balení	81,50	98,62	1	81,50	98,62	1309/4727003
117	č. 234 -Závěsné desky na dokumenty	1 balení	21,20	25,65	4	84,80	102,61	1311/1985025

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
118	č. 235 -Závěsný obal	1 balení	152,00	183,92	3	456,00	551,76	1309/2005000
120	č. 238 -Prospektový obal	1 balení	45,60	55,18	10	456,00	551,76	1309/2062080
121	č. 241 -Obal na foto	1 balení	42,70	51,67	1	42,70	51,67	1309/4121070
122	č. 242 -Obal na foto	1 balení	42,70	51,67	2	85,40	103,33	1309/4122080
123	č. 243 -Zakládací obal "L" - modrý	1 balení	95,90	116,04	5	479,50	580,20	1309/4241050
124	č. 244 -Zakládací obal "U"	1 balení	131,40	158,99	3	394,20	476,98	1309/2094080
125	č. 245 -Spisovka s drukem - transparentní	1 ks	7,90	9,56	30	237,00	286,77	1309/4500000
126	č. 245 -Spisovka s drukem - modrá	1 ks	7,90	9,56	40	316,00	382,36	1309/4500200
127	č. 245 -Spisovka s drukem - zelená	1 ks	7,90	9,56	30	237,00	286,77	1309/4500400
128	č. 245 -Spisovka s drukem - růžová	1 ks	7,90	9,56	5	39,50	47,80	1309/4500500
129	č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	1 ks	5,40	6,53	10	54,00	65,34	1309/4700100
130	č. 246 -Spisovka s drukem - modrá	1 ks	5,40	6,53	25	135,00	163,35	1309/4700200
131	č. 246 -Spisovka s drukem - červená	1 ks	5,40	6,53	5	27,00	32,67	1309/4700700
132	č. 247 -Spisovka s drukem - oranžová	1 ks	24,00	29,04	2	48,00	58,08	1309/2361000
133	č. 247 -Spisovka s drukem - červená	1 ks	24,00	29,04	10	240,00	290,40	1309/2364000
134	č. 247 -Spisovka s drukem - modrá	1 ks	24,00	29,04	5	120,00	145,20	1309/2367000
135	č. 249 -Spisovka se zipem - modrá	1 ks	88,00	106,48	3	264,00	319,44	1309/2317000
136	č. 253 -Spisovka se zipem - čirá	1 ks	50,50	61,11	1	50,50	61,11	1309/2408000
137	č. 254 -Spisové desky - modrá	1 ks	16,30	19,72	5	81,50	98,62	1314/2246000
138	č. 255 -Spisové desky - oranžové	1 ks	17,60	21,30	5	88,00	106,48	1314/6300300
139	č. 255 -Spisové desky - modré	1 ks	17,60	21,30	3	52,80	63,89	1314/6300500
140	č. 256 -Spisové desky - modré	1 ks	21,80	26,38	5	109,00	131,89	1314/1133460
141	č. 258 -Spisové desky - modré	1 ks	21,80	26,38	5	109,00	131,89	1314/1133460
142	č. 259 -Spisové desky - modré	1 ks	36,90	44,65	5	184,50	223,25	1314/0213060

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
143	č. 259 -Spisové desky - zelené	1 ks	36,90	44,65	5	184,50	223,25	1314/0213070
144	č. 259 -Spisové desky - růžový	1 ks	36,90	44,65	5	184,50	223,25	1314/0213090
145	č. 260 -Spisové desky -zelené	1 ks	36,80	44,53	5	184,00	222,64	1314/0213420
146	č. 268 -Spisové desky - fialové	1 ks	9,60	11,62	5	48,00	58,08	1310/1481001
147	č. 268 -Spisové desky - modré	1 ks	9,60	11,62	8	76,80	92,93	1310/1481002
148	č. 270 -Spisové desky - modré	1 ks	12,70	15,37	5	63,50	76,84	1310/1461002
149	č. 271 -Spisové desky - modré	1 ks	25,60	30,98	5	128,00	154,88	1310/5412010
150	č. 273 -Desky s klipem - stříbrné	1 ks	56,40	68,24	2	112,80	136,49	1323/7690000
151	č. 273 -Desky s klipem - černé	1 ks	56,40	68,24	5	282,00	341,22	1323/7930000
152	č. 274 -Rychlovazač - bílý	1 balení	60,60	73,33	4	242,40	293,30	1308/1358300
153	č. 274 -Rychlovazač - modrý	1 balení	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358600
154	č. 274 -Rychlovazač - černý	1 balení	60,60	73,33	2	121,20	146,65	1308/1358800
155	č. 276 -Rychlovazač - světle modrý	1 balení	20,80	25,17	20	416,00	503,36	1308/2317170
156	č. 276 -Rychlovazač - černý	1 balení	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1308/2317010
157	č. 276 -Rychlovazač - červený	1 balení	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1308/2317040
158	č. 276 -Rychlovazač - bílý	1 balení	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1308/2317090
160	č. 276 -Rychlovazač - tyrkysový	1 balení	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1308/2317410
161	č. 277 -Rychlovazač - červený	1 ks	22,30	26,98	5	111,50	134,92	1308/2200030
162	č. 277 -Rychlovazač - modrý	1 ks	22,30	26,98	8	178,40	215,86	1308/2200060
163	č. 278 -Rychlovazač - modrý	1 ks	24,10	29,16	5	120,50	145,81	1308/2209060
164	č. 278 -Rychlovazač - tamavě modrý	1 ks	24,10	29,16	5	120,50	145,81	1308/2209070
165	č. 281 -Rychlovazač - transparentní	1 ks	25,40	30,73	5	127,00	153,67	1323/2800000
166	č. 284 -Rychlovázací lišta - modrá	1 balení	100,00	121,00	1	100,00	121,00	1308/2900060
167	č. 285 -Rychlovázací lišta - černá	1 balení	100,00	121,00	2	200,00	242,00	1308/2901010

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
168	č. 286 -Podložka na psaní - modrá	1 ks	15,00	18,15	1	15,00	18,15	1323/2760100
169	č. 286 -Podložka na psaní - žlutá	1 ks	15,00	18,15	1	15,00	18,15	1323/2760500
170	č. 287 -Podložka na psaní - černá	1 ks	33,00	39,93	5	165,00	199,65	1323/3330000
171	č. 291 -Vizitkář - bordeaux	1 ks	29,00	35,09	1	29,00	35,09	1317/8983020
172	č. 291 -Vizitkář - modrý	1 ks	29,00	35,09	1	29,00	35,09	1317/8983040
173	č. 292 -Vizitkář	1 ks	44,00	53,24	1	44,00	53,24	1317/8980040
174	č. 294 -Psací souprava	1 sada	44,10	53,36	10	441,00	533,61	0053/1910344
175	č. 295 -Náplně	1 ks	1,50	1,82	20	30,00	36,30	0016/4000700
176	č. 296 -Kuličkové tužka - modrá barva	1 kus	27,90	33,76	10	279,00	337,59	0012/7020730
177	č. 297 -Kuličkové tužka - černá barva	1 kus	27,90	33,76	10	279,00	337,59	0012/7020710
178	č. 298 -Kuličkové tužka - červená barva	1 kus	27,90	33,76	10	279,00	337,59	0012/7020720
179	č. 300 -Náplně pro kuličkové tužky	1 ks	30,20	36,54	10	302,00	365,42	0016/2701010
180	č. 301 -Kuličkové pero - gumový úchop	1 ks	28,60	34,61	10	286,00	346,06	0012/2391300
181	č. 302 -Náplň pro kuličkové pero	1 ks	15,90	19,24	20	318,00	384,78	0016/2032003
182	č. 303 -Kuličková tužka	1 ks	4,90	5,93	5	24,50	29,65	0012/1102045
183	č. 304 -Náplně pro kuličkové tužky	1 ks	1,40	1,69	5	7,00	8,47	0016/0231650
184	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - modrá	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2064003
185	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - černý	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2064001
186	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - červený	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2064002
187	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - zelený	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2064004
188	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - oranžový	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064006
189	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - hnědý	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064007
190	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - fialový	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064008
191	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - růžový	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064009



PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
192	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - světle modrý	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064010
193	č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - světle zelený	1 ks	39,30	47,55	1	39,30	47,55	0072/2064011
194	č. 310 -Odpovídající náplň - modrá	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2067003
195	č. 310 -Odpovídající náplň - černá	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2067001
196	č. 310 -Odpovídající náplň-červená	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2067002
197	č. 310 -Odpovídající náplň - zelená	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2067004
198	č. 310 -Odpovídající náplň-oranžová	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067006
199	č. 310 -Odpovídající náplň - hnědá	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067007
200	č. 310 -Odpovídající náplň -fialová	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067008
201	č. 310 -Odpovídající náplň - růžová	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067009
202	č. 310 -Odpovídající náplň - sv. modrá	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067010
203	č. 310 -Odpovídající náplň - sv. zelená	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067011
204	č. 310 -Odpovídající náplň - modročerná	1 sada	74,00	89,54	3	222,00	268,62	0016/2067063
205	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modrý	1 ks	43,90	53,12	10	439,00	531,19	0072/2062003
206	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - černý	1 ks	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062001
207	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - červený	1 ks	43,90	53,12	6	263,40	318,71	0072/2062002
208	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - zelený	1 ks	43,90	53,12	6	263,40	318,71	0072/2062004
209	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - fialový	1 ks	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062008
210	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový	1 ks	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062009
211	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - světle modrý	1 ks	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062010
212	č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - modročerný	1 ks	43,90	53,12	5	219,50	265,60	0072/2062063
213	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modrý	1 sada	74,00	89,54	15	1110,00	1343,10	0016/2065003
214	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - černý	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065001
215	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - červený	1 sada	74,00	89,54	6	444,00	537,24	0016/2065002

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
216	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - zelený	1 sada	74,00	89,54	6	444,00	537,24	0016/2065004
217	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - fialový	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065008
218	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - růžový	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065009
219	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - světle modrý	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065010
220	č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - modročerný	1 sada	74,00	89,54	5	370,00	447,70	0016/2065063
221	č. 313 -Roller, hrot 0,5mm - modrý	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2058003
222	č. 314 -Roller, hrot 0,5mm - černý	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2058001
223	č. 315 -Roller, hrot 0,5mm - červený	1 ks	39,30	47,55	10	393,00	475,53	0072/2058002
224	č. 316 -Odpovídající náplň - modrá	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2059003
225	č. 317 -Odpovídající náplň - černá	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2059001
226	č. 318 -Odpovídající náplň -červená	1 sada	74,00	89,54	10	740,00	895,40	0016/2059002
227	č. 319 -Kuličková tužka - černá	1 ks	23,30	28,19	10	233,00	281,93	0012/7010410
228	č. 320 -Odpovídající náplň	1 ks	12,00	14,52	10	120,00	145,20	0016/2603001
229	č. 321 -Kuličková tužka - modrá	1 ks	23,30	28,19	10	233,00	281,93	0012/7010420
230	č. 322 -Odpovídající náplň	1 ks	12,00	14,52	10	120,00	145,20	0016/2603030
231	č. 323 -Kuličková tužka - červená	1 ks	23,30	28,19	13	302,90	366,51	0012/7010400
232	č. 324 -Odpovídající náplň	1 ks	12,00	14,52	13	156,00	188,76	0016/2603002
233	č. 325 -Kuličková tužka - zelená	1 ks	23,30	28,19	5	116,50	140,97	0012/7010440
234	č. 326 -Odpovídající náplň	1 ks	12,00	14,52	5	60,00	72,60	0016/2603004
235	č. 327 -Kuličkové tužka - modrá	1 balení	2,20	2,66	5	11,00	13,31	0012/5510010
236	č. 328 -Odpovídající náplň ke kuličkové tužce	1 ks	2,00	2,42	5	10,00	12,10	0016/5011010
237	č. 329 -Kuličkové tužka - černá	1 balení	3,65	4,42	5	18,25	22,08	0012/5501020
238	č. 330 -Odpovídající náplň ke kuličkové tužce	1 ks	3,50	4,24	5	17,50	21,18	0016/5001020
239	č. 331 -Kuličková tužka - "čina"	1 ks	6,60	7,99	6	39,60	47,92	0012/1500000

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
240	č. 332 -Odpovídající naplň do kuličkové tužky "čina" - modrá	1 ks	2,20	2,66	6	13,20	15,97	0016/1890070
241	č. 333 -Odpovídající naplň do kuličkové tužky "čina" - černá	1 ks	2,20	2,66	6	13,20	15,97	0016/1890072
243	č. 345 -Inkoustové bombičky	1 balení	5,80	7,02	20	116,00	140,36	0025/6603000
244	č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	1 ks	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136005
245	č. 347 -Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	1 ks	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136004
246	č. 348 -Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový	1 ks	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136006
247	č. 349 -Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	1 ks	21,20	25,65	5	106,00	128,26	0062/4136009
248	č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	1 sada	39,80	48,16	3	119,40	144,47	0062/8552040
249	č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks	1 sada	40,00	48,40	4	160,00	193,60	0062/5550600
250	č. 353 -zvýrazňovač - sada 3 ks	1 sada	25,70	31,10	2	51,40	62,19	0062/2822040
251	č. 354 -Fixy přepisovatelné - černá	1 ks	14,00	16,94	2	28,00	33,88	0081/4204001
252	č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks	1 sada	27,70	33,52	10	277,00	335,17	0071/4621040
253	č. 363 -Fixy - sada 12 ks	1 sada	18,00	21,78	2	36,00	43,56	0081/9845020
254	č. 365 -Fixy - sada 12 ks	1 sada	14,70	17,79	3	44,10	53,36	0074/7550120
255	č. 366 -Fixy netoxické vodní báze	1 sada	33,00	39,93	3	99,00	119,79	0081/4281500
256	č. 367 -Fixy netoxické vodní báze	1 sada	15,00	18,15	3	45,00	54,45	0081/4281300
257	č. 369 -Pastelky - sada 12 ks	1 sada	15,00	18,15	5	75,00	90,75	0086/9183212
258	č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks	1 sada	30,00	36,30	5	150,00	181,50	0086/9183224
259	č. 372 -Pastelky - sada 6 ks	1 sada	41,00	49,61	5	205,00	248,05	0086/8806000
260	č. 375 -Voskovky - sada 12ks	1 sada	22,00	26,62	3	66,00	79,86	0085/1200900
261	č. 378 -Temperové barvy - sada 12 ks	1 sada	31,00	37,51	1	31,00	37,51	0144/4265700
262	č. 380 -Barvy na sklo - sada	1 sada	42,00	50,82	1	42,00	50,82	0144/5116165
263	č. 381 -Barvy na sklo, slupovací - sada 10 ks	1 sada	49,00	59,29	1	49,00	59,29	0144/9739012
264	č. 382 -Barvy prstové - sada 6 ks	1 sada	27,00	32,67	1	27,00	32,67	0144/1210130

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
265	č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks	1 sada	40,00	48,40	3	120,00	145,20	0073/8410400
266	č. 385 -Permanentní popisovač - sada 8 ks	1 sada	45,00	54,45	6	270,00	326,70	0073/8410800
267	č. 386 -Univerzální permanentní popisovač - klínový hrot	1 sada	25,00	30,25	4	100,00	121,00	0074/1330404
268	č. 387 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - červený	1 ks	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0074/4912002
269	č. 388 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - modrý	1 ks	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0074/4912003
270	č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	1 ks	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0074/4912001
271	č. 390 -Permanentní popisovač - černý	1 ks	5,40	6,53	3	16,20	19,60	0074/2070534
272	č. 394 -Permanentní popisovač - černý	1 ks	18,20	22,02	3	54,60	66,07	0073/0151399
273	č. 398 -Permanentní popisovač - sada	1 sada	60,00	72,60	6	360,00	435,60	0073/0151304
274	č. 399 -Permanentní popisovač - černý	1 ks	18,20	22,02	5	91,00	110,11	0073/0152399
275	č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD	1 ks	8,50	10,29	5	42,50	51,43	0073/4606002
276	č. 408 -Popisovač na CD	1 ks	7,20	8,71	2	14,40	17,42	0073/3616112
277	č. 409 -Popisovač na textil	1 ks	11,90	14,40	3	35,70	43,20	0074/2639012
278	č. 410 -Popisovač na textil	1 ks	5,90	7,14	4	23,60	28,56	0074/2739012
279	č. 415 -Popisovač - sada 4 ks	1 sada	18,00	21,78	5	90,00	108,90	0074/8550040
280	č. 421 -Popisovač - sada 4 ks	1 sada	22,00	26,62	5	110,00	133,10	0074/8560040
281	č. 426 -Popisovače -sada	1 sada	20,40	24,68	5	102,00	123,42	0075/2300099
282	č. 427 -Popisovač - černý	1 ks	25,00	30,25	2	50,00	60,50	0075/5983001
283	č. 428 -Náhradní náplň - černá	1 ks	17,80	21,54	2	35,60	43,08	0016/5985001
284	č. 429 -Popisovač - modrý	1 ks	25,00	30,25	2	50,00	60,50	0075/5983003
285	č. 430 -Náhradní náplň -modrá	1 ks	17,80	21,54	2	35,60	43,08	0016/5985003
286	č. 431 -Popisovač - červený	1 ks	25,00	30,25	2	50,00	60,50	0075/5983002
287	č. 432 -Náhradní náplň - červená	1 ks	10,00	12,10	2	20,00	24,20	0016/5985002
288	č. 433 -Popisovač	1 ks	20,00	24,20	2	40,00	48,40	0075/5979001

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
289	č. 434 -Náhradní náplň	1 ks	10,00	12,10	2	20,00	24,20	0016/5981001
290	č. 435 -Popisovač - sada 5 ks	1 sada	70,00	84,70	6	420,00	508,20	0075/5979050
291	č. 438 -Popisovače -sada 4 ks	1 sada	27,70	33,52	5	138,50	167,59	0075/9741312
292	č. 439 -Versatilka	1 ks	40,60	49,13	7	284,20	343,88	0040/5900000
293	č. 440 -Tuhy do versatilky	1 sada	3,90	4,72	5	19,50	23,60	0042/0185900
294	č. 441 -Tuhy do versatilky	1 sada	10,50	12,71	4	42,00	50,82	0042/4300000
295	č. 442 -Mikrotužka 0,5	1 ks	13,20	15,97	10	132,00	159,72	0041/9559530
296	č. 443 -Mikrotužka 0,7	1 ks	13,20	15,97	3	39,60	47,92	0041/9559930
297	č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H	1 sada	9,90	11,98	15	148,50	179,69	0042/5055100
298	č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB	1 sada	2,50	3,03	6	15,00	18,15	0042/8555909
299	č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB	1 sada	9,70	11,74	1	9,70	11,74	0042/5057080
300	č. 448 -Tužka s pryží - HB	1 sada	8,30	10,04	5	41,50	50,22	0040/8570000
301	č. 449 -Tužka s pryží - HB	1 sada	17,00	20,57	3	51,00	61,71	0040/9851721
302	č. 450 -Tužka s pryží - B	1 sada	17,00	20,57	5	85,00	102,85	0040/9851724
303	č. 451 -Tužka s pryží - H	1 sada	17,00	20,57	5	85,00	102,85	0040/9851725
304	č. 452 -Dvoubarevná obyčejná tužka	1 sada	40,00	48,40	2	80,00	96,80	0040/3423000
305	č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný roller	1 ks	42,70	51,67	1	42,70	51,67	0094/3521190
306	č. 454 -Náhradní náplň	1 ks	35,30	42,71	1	35,30	42,71	0094/3522180
307	č. 458 -Opravný lak v tužce	1 ks	13,70	16,58	3	41,10	49,73	0092/1214474
308	č. 469 -Lepící tyčinka - 20g	1 ks	22,50	27,23	16	360,00	435,60	0101/1100700
309	č. 470 -Lepící tyčinka - 40g	1 ks	33,60	40,66	6	201,60	243,94	0101/1100300
310	č. 471 -Vteřinové lepidlo	1 ks	18,80	22,75	10	188,00	227,48	0102/1110100
311	č. 472 -Vteřinové lepidlo - gelové	1 ks	23,50	28,44	10	235,00	284,35	0102/1110200
312	č. 473 -Lepidlo s uzavěrem, 60g	1 ks	12,50	15,13	5	62,50	75,63	0102/7581600

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
313	č. 474 -Lepidlo s uzavěrem, 125g	1 ks	19,20	23,23	5	96,00	116,16	0102/7582500
314	č. 476 -Univerzální lepidlo - 30 g	1 ks	19,30	23,35	5	96,50	116,77	0102/0000366
315	č. 477 -Univerzální lepidlo - 130 g	1 ks	35,20	42,59	5	176,00	212,96	0102/0000368
316	č. 480 -Transparentní lepicí páska	1 sada	8,30	10,04	3	24,90	30,13	0111/7941631
317	č. 482 -Transparentní lepicí páska	1 sada	10,40	12,58	3	31,20	37,75	0111/7963269
318	č. 483 -Transparentní lepicí páska	1 sada	17,50	21,18	10	175,00	211,75	0112/7944734
319	č. 484 -Transparentní lepicí páska	1 sada	17,90	21,66	10	179,00	216,59	0112/7961534
320	č. 485 -Transparentní lepicí páska	1 sada	20,80	25,17	5	104,00	125,84	0112/7943577
321	č. 487 -Stolní odvíječ pásky - různý návin	1 ks	66,00	79,86	1	66,00	79,86	0116/9750001
322	č. 489 -Oboustranná lepicí páska	1 ks	124,90	151,13	5	624,50	755,65	0115/3419150
323	č. 490 -Oboustranná lepicí páska	1 ks	49,50	59,90	6	297,00	359,37	0115/2400600
324	č. 494 -Děrovačka na 30 listů	1 ks	60,00	72,60	1	60,00	72,60	1319/9403411
325	č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	1 ks	54,00	65,34	1	54,00	65,34	1320/9354513
326	č. 497 -Minisešivačka	1 ks	20,90	25,29	3	62,70	75,87	1320/9352411
327	č. 500 -Drátky do sešivačky	balení/1000	2,40	2,90	3	7,20	8,71	1320/9024610
328	č. 502 -Drátky do sešivačky	balení/1000	9,00	10,89	3	27,00	32,67	1320/5570000
329	č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	1 ks	11,30	13,67	3	33,90	41,02	1328/9468010
330	č. 505 -Standardní kancelářské nůžky	1 ks	15,10	18,27	4	60,40	73,08	1328/9468110
331	č. 506 -Standardní kancelářské nůžky s preferencí úchopu pro levou ruku	1 ks	28,60	34,61	1	28,60	34,61	1328/9496210
332	č. 507 -Velké kancelářské nůžky	1 ks	78,80	95,35	5	394,00	476,74	1328/1774010
333	č. 508 -Nůžky	1 ks	6,10	7,38	1	6,10	7,38	1328/9463012
334	č. 510 -Sada plochých štětců (4,8,12)	1 sada	47,10	56,99	5	235,50	284,96	0144/4204000
335	č. 511 -Štětec plochý velikost 6	1 ks	26,00	31,46	5	130,00	157,30	0144/3740600
336	č. 512 -Štětec plochý 10	1 ks	34,80	42,11	5	174,00	210,54	0144/3741000

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
337	č. 513 -Štětec kulatý velikost 4	1 ks	20,80	25,17	5	104,00	125,84	0144/3730400
338	č. 514 -Štětec kulatý velikost 8	1 ks	32,00	38,72	5	160,00	193,60	0144/3730800
339	č. 515 -Štětec kulatý velikost 10	1 ks	45,10	54,57	5	225,50	272,86	0144/3731000
340	č. 516 -Sada štětců kulatých (2, 6, 12)	1 sada	70,50	85,31	5	352,50	426,53	0144/4205000
341	č. 521 -Podložka na modelování	1 ks	18,20	22,02	4	72,80	88,09	0088/8990991
342	č. 523 -Laserové ukazovátko	1 ks	720,00	871,20	5	3600,00	4356,00	0161/2364900
343	č. 524 -Laserové ukazovátko	1 ks	263,00	318,23	1	263,00	318,23	0161/2362001
344	č. 534 -Popisovatelná tabule	1 ks	131,40	158,99	2	262,80	317,99	0168/0300101
345	č. 535 -Popisovatelná tabule	1 ks	243,80	295,00	3	731,40	884,99	0168/0700101
346	č. 536 -Textilní tabule	1 ks	350,00	423,50	1	350,00	423,50	0168/0303171
347	č. 537 -Textilní tabule	1 ks	500,00	605,00	1	500,00	605,00	0168/0503171
348	č. 543 - Sada 1 pro popisovací tabule	1 sada	164,20	198,68	6	985,20	1192,09	0164/1010000
349	č. 546 -Čistící roztok na tabule	1 ks	89,30	108,05	4	357,20	432,21	0164/2400112
350	č. 549 -Utěrka	1 balení	56,70	68,61	5	283,50	343,04	0164/2400124
351	č. 553 -Flipchart s magnetickou deskou s rameny a s pojízdnou základnou	1 ks	1100,00	1331,00	1	1100,00	1331,00	0162/0000617
352	č. 555 -Blok nelinkovaný k Flipchartu	1 ks	95,00	114,95	5	475,00	574,75	0163/0010100
353	č. 556 -Blok rastrovaný k Flipchartu	1 ks	80,90	97,89	3	242,70	293,67	0163/9501800
354	č. 558 -Magnety	1 balení	37,74	45,67	9	339,66	410,99	0165/4702030
356	č. 559 -Špendlíky	1 balení	14,60	17,67	4	58,40	70,66	0026/8633160
357	č. 561 -Upínáčky	1 balení	8,80	10,65	3	26,40	31,94	0026/8630178
358	č. 562 -Upínáčky	1 balení	17,80	21,54	2	35,60	43,08	0026/9345020
359	č. 564 -Sponkovač	1 ks	19,90	24,08	2	39,80	48,16	0166/7270000
360	č. 565 -Sponky do sponkovače	1 balení	26,70	32,31	2	53,40	64,61	0166/7271000
361	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	3,60	4,36	2	7,20	8,71	0166/7811300

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
362	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	3,80	4,60	2	7,60	9,20	0166/7811200
363	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	6,60	7,99	1	6,60	7,99	0166/7811100
364	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	10,20	12,34	2	20,40	24,68	0166/7811000
365	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	17,10	20,69	3	51,30	62,07	0166/7810900
366	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	9,80	11,86	1	9,80	11,86	0166/7951150
367	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	10,60	12,83	1	10,60	12,83	0166/7951190
368	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	18,10	21,90	1	18,10	21,90	0166/7951250
369	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	22,70	27,47	2	45,40	54,93	0166/7951320
370	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	31,70	38,36	1	31,70	38,36	0166/7951410
371	č. 566 -Kancelářské klipy	1 balení	49,80	60,26	1	49,80	60,26	0166/7951510
372	č. 567 -Sponky	1 balení	3,90	4,72	10	39,00	47,19	0142/4620500
373	č. 567 -Sponky	1 balení	10,40	12,58	1	10,40	12,58	0142/4720750
374	č. 567 -Sponky	1 balení	10,50	12,71	1	10,50	12,71	0142/4750250
375	č. 568 -Zásobník na sponky	1 ks	18,20	22,02	2	36,40	44,04	0142/7870562
376	č. 569 -Kancelářský nůž	1 ks	5,40	6,53	4	21,60	26,14	0190/9092311
377	č. 569 -Kancelářský nůž	1 ks	10,10	12,22	6	60,60	73,33	0190/9018311
378	č. 570 -Zvlhčovač prstů	1 ks	19,90	24,08	2	39,80	48,16	1338/7540616
379	č. 570 -Zvlhčovač prstů	1 ks	17,90	21,66	2	35,80	43,32	1338/2100000
380	č. 571 -Ořezávátka se zásobníkem	1 ks	9,20	11,13	5	46,00	55,66	0146/9634753
381	č. 572 -Ořezávátka se zásobníkem	1 ks	6,40	7,74	3	19,20	23,23	0146/9534754
382	č. 573 -Kovové ořezávátka	1 ks	5,20	6,29	3	15,60	18,88	0146/9506600
383	č. 574 -Kovové ořezávátka	1 ks	10,30	12,46	3	30,90	37,39	0146/9506700
384	č. 575 -Ořezávátka pro praváky	1 ks	79,20	95,83	2	158,40	191,66	0146/4502100
385	č. 577 -Ořezávátka na pastelky	1 ks	48,40	58,56	3	145,20	175,69	0146/1838000



PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
386	č. 578 -Trojhranná pryž v pouzdře	1 ks	10,00	12,10	5	50,00	60,50	0043/9129211
387	č. 579 -Náhradní trojhranná pryž	1 ks	3,60	4,36	3	10,80	13,07	0043/9119811
388	č. 580 -Pryž v pouzdře	1 ks	16,70	20,21	6	100,20	121,24	0043/9512000
390	č. 582 -Pryž na tužku a inkoust	1 ks	2,90	3,51	5	14,50	17,55	0043/9511710
391	č. 584 -Pravítko 20 cm	1 ks	4,00	4,84	5	20,00	24,20	0157/9146112
392	č. 585 -Pravítko 30 cm	1 ks	4,70	5,69	5	23,50	28,44	0157/9146119
393	č. 586 -Pravítko 40 cm	1 ks	7,90	9,56	3	23,70	28,68	0157/9146114
394	č. 587 -Pravítko 50 cm	1 ks	12,10	14,64	5	60,50	73,21	0157/9146115
395	č. 588 -Trojúhelník	1 ks	5,40	6,53	5	27,00	32,67	0157/1045016
396	č. 589 -Trojúhelník	1 ks	18,90	22,87	3	56,70	68,61	0157/9028700
397	č. 590 -Souprava pravítek	1 ks	22,20	26,86	5	111,00	134,31	0157/9242767
399	č. 604 -Poduška na razítka	1 ks	58,00	70,18	1	58,00	70,18	1316/0290521
400	č. 609 -Barva - černá	1 ks	56,50	68,37	2	113,00	136,73	1316/0270111
401	č. 613 -Barva - černá	1 ks	18,60	22,51	1	18,60	22,51	1316/0280226
402	č. 615 -Barva - červená	1 ks	18,60	22,51	1	18,60	22,51	1316/0280223
403	č. 618 -Modelína - 10 barev v 1 balení	1 balení	15,00	18,15	5	75,00	90,75	0088/0002600
405	č. 621 -Křídly - 12 barev v 1 balení	1 balení	20,00	24,20	3	60,00	72,60	0087/1125060
406	č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	1 balení	114,60	138,67	3	343,80	416,00	0205/0100300
407	č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - modrá	1 balení	114,60	138,67	1	114,60	138,67	0205/0100504
408	č. 626 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	1 balení	108,60	131,41	1	108,60	131,41	0205/0200101
409	č. 627 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	1 balení	143,40	173,51	1	143,40	173,51	0205/0200201
410	č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - modrá leštěná	1 balení	137,20	166,01	1	137,20	166,01	0205/0210404
411	č. 629 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá leštěná	1 balení	215,90	261,24	1	215,90	261,24	0205/0200301
412	č. 630 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	38,20	46,22	1	38,20	46,22	0205/0306004

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
413	č. 631 -Plastové hřbety k vazačům - modrý	1 balení	45,30	54,81	1	45,30	54,81	0205/0308004
414	č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	55,60	67,28	1	55,60	67,28	0205/0310004
415	č. 633 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	72,10	87,24	1	72,10	87,24	0205/0312004
416	č. 634 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	83,70	101,28	1	83,70	101,28	0205/0314004
417	č. 635 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	108,70	131,53	1	108,70	131,53	0205/0316004
418	č. 636 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	132,30	160,08	1	132,30	160,08	0205/0319004
419	č. 637 -Plastové hřbety k vazačům - modrá	1 balení	83,20	100,67	1	83,20	100,67	0205/0322004
420	č. 643 -A4 Čirá fólie A4 . Síla min. 125 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	175,80	212,72	1	175,80	212,72	0205/2012504
421	č. 644 -A4 Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	136,10	164,68	1	136,10	164,68	0205/2010004
422	č. 645 -A4 A4 - čirá fólie. Síla min. 175 mikronů. Balení 100 ks	1 balení	278,10	336,50	1	278,10	336,50	0205/2017504
423	č. 646 -A4 Samolepící fólie A4 . Síla min. 80 mikr. Balení 100 ks	1 balení	289,30	350,05	1	289,30	350,05	0205/2207504
424	č. 664 -Obal na jmenovku z čPVC, rozměry 60 x 90 mm, s klipem	1 ks	21,30	25,77	5	106,50	128,87	1317/8003190
425	č. 667 -Obal na jmenovku, tvrzený plast, rozměr 54 x 85 mm	1 ks	51,80	62,68	5	259,00	313,39	1317/8005190
426	č. 668 -Samostatný klip	1 ks	2,40	2,90	10	24,00	29,04	1317/8242000
427	č. 669 -Plastový odkladač - modrý	1 kus	28,80	34,85	15	432,00	522,72	1321/1000351
428	č. 670 -Plastový odkladač - zelený	1 kus	28,80	34,85	5	144,00	174,24	1321/1000301
429	č. 675 -Plastový odkladač - modrý	1 kus	35,00	42,35	3	105,00	127,05	1321/2361530
430	č. 678 -Plastový odkladač - modrý	1 kus	31,30	37,87	5	156,50	189,37	1321/0605090
431	č. 679 -Plastový odkladač - červený	1 kus	31,30	37,87	7	219,10	265,11	1321/0605100
432	č. 684 -Plastový odkladač - červený	1 kus	31,00	37,51	3	93,00	112,53	1321/2361625
435	č. 689 -Stojan na katalogy - černý	1 ks	88,50	107,09	2	177,00	214,17	1321/2476095
436	č. 691 -Stojan na katalogy - modrý	1 ks	88,50	107,09	6	531,00	642,51	1321/2476035
438	č. 697 -Nástěnný odkladač - bílý	1 ks	411,00	497,31	3	1233,00	1491,93	1321/1540111
439	č. 698 -Nástěnný odkladač - černý	1 ks	411,00	497,31	1	411,00	497,31	1321/1540011

PČ	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Cena bez DPH/MJ	Cena s 21% DPH/MJ	Požad. množ.	Cena bez DPH za požad. mn.	Cena s 21% DPH za požad.mn.	Kód dodavatele
440	č. 699 -Trojdílný odkladač	1 sada	300,00	363,00	1	300,00	363,00	1321/1701100
441	č. 700 -Stojánek na stůl	1 ks	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1337/9751211
442	č. 701 -Stojánek na stůl	1 ks	12,60	15,25	1	12,60	15,25	1342/1735000
443	č. 702 -Stojánek na stůl	1 ks	13,80	16,70	5	69,00	83,49	1342/1393000
444	č. 703 -Stojánek na stůl	1 ks	16,30	19,72	1	16,30	19,72	1342/1403000
445	č. 705 -Stojánek na stůl	1 ks	39,00	47,19	2	78,00	94,38	1342/1401000
446	č. 706 -Stojánek na stůl	1 ks	8,80	10,65	1	8,80	10,65	1342/1406000
447	č. 707 -Stojánek na stůl	1 ks	56,20	68,00	1	56,20	68,00	1337/1158806
Celkem za objednávku bez DPH						75 890,31 Kč		
Celkem za objednávku včetně 21% DPH						91 827,28 Kč		

**Pověřená osoba odběratele**

■■■■ ■■■■

**Telefon:**

.....

**Schvaluji:**

■■■■ ■■■■

Podpis velitele

**Doručovací adresa oběratele:**

Sídliště Víta Nejedlého

682 01 Vyškov

**Dne:** 19.10.2017

**Potvrzení objednávky:**

Razítko a podpis dodavatele

**Dne:** 19.10.2017